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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02404004L

2. Data e Regjistrimit 04/12/2020
3. Emri i Subjektit Pulse
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gogo Nushi, Godina 16, 
Hyrja 5, Ap 3.Zona Kadastrale 8140 , nr pasurise 1/109+5-3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, Brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht 
ne:Instalime te sistemeve elektrike civile dhe industrial, 
Instalime te sistemeve te sigurise, Tregeti me shumice e 
pakice, import-export te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,hidrosanitare,sanitare, 
elektroshtepiake,mekanizmave elektrike radio dhe 
televizore,elektronike,teksitile,materialeve te ndertimit.; 
Projektim dhe zbatim I impianteve 
mekanike,elektrike,tubacioneve; Automatizimi i makinerive 
dhe impianteve. Revizionimi elektrik dhe mekanik i 
makinerive dhe impianteve Projektimi, ndertimi dhe 
mirembajtja e impianteve hidraulike ne pergjithesi; Studimi, 
kerkimi dhe zhvillimi eksperimental ne fushen a shkencave 
te tjera natyrore  dhe te inxhinierise. Ofrimi i sherbimeve te 
projektimit dhe konsulences ne fushen e ndertimit dhe 
instalimit te sistemeve elektrike, elektronike te ndryshime 
apo ndertimeve te tjerate kesaj fushe.etj. Shitja, blerja, 
dhenia me qira, e pasurive te paluajtshme; Manaxhimi. 
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mirembajtja e sistemeve elektronike, elektrike ne godina 
civile, industriale etj;Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ervis Almadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisAlmadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pulse
E-Mail: ervisalimadhi@yahoo.com  
Telefon: 0676000051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-625698-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742367-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.7.2021  per ndryshim te emrit te 
subjektit 
Emri i subjektit ishte            ("AE01 Solution")          u be            ("Pulse")         
Emri Tregtar ishte            ("AE01 Solution")          u be            ("Pulse")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4952A6-CC42-45A9-9A39-025E6E4634B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B873C-E413-4F44-9CD4-DB0BDE061BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD64730-B314-449F-A75E-010B5AFCCE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937638D-7E04-4D9D-9DBC-D115D640DB2A
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paguar)

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937638D-7E04-4D9D-9DBC-D115D640DB2A

